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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K67917601C

2. Emri i subjektit Luan Kampula

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/03/2006

5. Fusha e veprimtarisë Artikuj te ndryshem ushqimore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 1, Rruga 
Nacionale, pallati 91, kati I-re. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Luan Kampula
Telefon: 0692308533  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-076571-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930331-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise, ndryshimi i adreses kryesore 
te ushtrimit te aktivitetit, deklarimi i numrit te kontaktit dhe saktesimi i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692308533")         
Objekti ishte            ("Artikuj te ndryshem.")          u be            ("Artikuj te ndryshem 
ushqimore.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, pallati 91, kati I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
LAGJA 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Datë:24/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B135510-187B-4B25-A3F8-2AB8B6493E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7249FC4-7D2F-4EC6-A8DC-B7A16205FE51

